

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2021

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2021

**nimi:** Mittetulundusühing Eesti Kaasaegse Kunsti muuseum

**registrikood:** 80298189

**tänava/talu nimi,** Kursi tn 5

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10415

**telefon:** +372 53305449

**e-posti aadress:** johannes@ekkm.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 5 Tööjõukulud	14
Lisa 6 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

# TEGEVUSARUANNE 2021

2021. aasta oli EKKMi nagu paljudele teistele kultuuriasutustele keeruline aasta tänu koroonapandeemiale ja hüppeliselt kasvanud hindadele. EKKMi igapäevast toimimist rõhus ka keerukas olukord hoone endaga ning lähiumbruse linnapoolne muutmine ning arendustööd.

## 1. 2021. aasta näitusegevuse kokkuvõte

2021. aastal tähistas EKKM oma 15. tegevusaastat ning kõik näitused olid ühel või teisel moel seotud muuseumi kui institutsiooni ja EKKMi muuseumiks olemise teemadega.

2021.a. hooaeg algas aga koroonapiirangutega, mistõttu **juubelihooaja avanäitus, Maarin Mürgi ja Henri Hüti kureeritud „Reskriptitud EKKMi kogude külastus“** sai toimuda vaid piiratud arvu osalejate ja juhitud üksikute ekskursioonidega lühikeses ajavahemikus 14.05.-16.05.2021. Õnneks valmis mahukast projektist ka videoteos, mis oli aastaringelt muuseumi lahtioleku ajal fuajees vaadatav, samuti meie kodulehe kaudu leitav. Näituseprojekti EKKMi poolne produtsent oli Evelyn Raudsepp. EKKM esitas näituseprojekti muuseumide aastaauhindade konkursile.

Piiratud külastamistingimuste tõttu nägi näitust vaid 250 inimest, kes liikusid väikeste juhitud gruppidega hoides omavahel distantsi ja kandes kaitsevahendeid.

Hooaja teine näitus, **Laura Tootsi kureeritud rahvusvaheline grupinäitus „Kaugete meelte kuma“** (05.06.-18.07.2021) käsitles viimase pooleteise aasta väärtustajust ning teemadest nagu kasinus, unarus ja hoolitsus. Mida me mäletatakse, mis unustatakse ning mis saab kunstiajalukku kirjutatud? Osalesid kunstnikud Camel Collective, Cloe Jancis, Hana Miletić, Karl Pärsimägi, Killu Sukmit, Diana Tamane, Pille-Riin Vihtre ja Asta Vender.

Külastajaid oli näitusel 1149 inimest 36 külastuspäeva jooksul.

**Keiu Krikmanni kureeritud rahvusvahelisel grupinäitusel „Liiasusest ja keeldumisest“** (28.07.-22.08.2021) osalesid kunstnikud Be Oakley, Rebecca Jagoe, Sandra Kosorotova, Hanna Kisch, Agu Pilt, Pire Sova & Ando Naulainen, Women's History Museum. Näitus vaatles keeldumist ja liiasust erinevate teemade ja kontekstide kaudu: sugu, soolisus, aktivism, abjektsus, grotesk, tervis, haigus, performatiivsus, kogukonnaloome ja katsetuslikkus. Näituse EKKMi poolne projektijuht oli Laura Toots.

23 külastuspäeva jooksul käis näitusel 958 inimest.

Hooaja 4. näitus oli **Tallinna Fotokuu kaasaegse kunsti biennaali rahvusvaheline peanäitus „Intensiivsed paigad“** (04.09.-17.10.2021). Kuraatorite Loomingulise Ühenduse TOK kureeritud rahvusvahelisel grupinäitusel osalesid kunstnikud Natalia Romik, Aleksandr Morozov, Tali Keren, Gareth Kennedy, Anna Kaarma, Roven Jõekäär, Madlen Hirtentreu, Ola Hassanain, Terike Haapoja, Tanja Engelberts, Jasmina Cibic, Laura Kuusk, Natalija Tseljuba & Julija Appen. Näitusega kaasnes mahukas publiku- ja haridusprogramm, mis tõi EKKMi rekordarvu külastajaid arvestades piiratud ja keerukat pandeemiaaega. EKKMi poolne projektijuht oli Laura Toots.

Fotokuu peanäitust külastas 38 näitusepäeva jooksul 2664 inimest.

5. ja hooaja lõpunäitus oli **Edith Karlsoni isikunäitus „Süütuse tagasitulek“**, mida kureeris **Eero Epner** (30.10.-19.12.2021). Näitus avas eksistentsi pimedama, nilbema, naljakama ja õrnema poole, tegeledes inimkonna obsessioonidega. Karlsoni töödele liitusid teosed Eesti Kunstimuuseumist, Tartu Linnamuuseumist, Eesti Ajaloomuuseumist ja Tallinna ülikooli arheoloogia teaduskogust. Näituse EKKMi poolne produtsent oli Evelyn Raudsepp.

Edith Karlson pälvis selle näituse eest Eesti Kultuurkapitali rakendus- ja kujutava kunsti sihtkapitali aastapreemia.

Näitust külastas 2640 inimest 45 külastuspäeva jooksul.

2021. aastal käivitasime kolmekeelsed publiku- ja haridusprogrammid, mille osakaal kogu külastatavusest oli u ¼. Kokku oli külastajaid 2021. aasta jooksul 7688, millest tuuridel ja haridusprogrammides osales 1956 inimest.

Hoolimata keerulisest ajast kultuurimaastikul suutis EKKM näituste külastatavuse viia pandeemiaeelsesse perioodi, st tõsta külastatavust hüppeliselt võrreldes 2020. aastaga. Seda kahtlemata tänu tugitegevuste arendamisele ja haridus- ja publikuprogrammide läbiviimisele.

## **2. Ülevaade 2021.a. põhiprogrammi ehk näitusetevuste välistest tegevusest ja toetustest**

2021.a. oli EKKMi jaoks mitmete suuremahuliste muudatuste ja arendustegevuste aeg:

- aasta algusest alustas tööd uue koosseisuga kollektiiv;
- loodi kaugtöö keskkond ning erinevaid välitegevuste võimalusi;
- loodi haridusprogrammide koordinaatori ametikoht (määratud tähtajaga osalise koormusega) ning alustati süstemaatilist haridus- ja publikuprogrammide läbiviimist;
- arendati süsteemselt turundus- ja kommunikatsioonitegevusi;
- alustati kolmekeelset kommunikatsiooni: eesti, vene ja inglise keeles, mis tähendab kõigi näituste materjale, muuseumi üldinfot ja avalikke tasuta tuuride läbiviimist kolmes keeles;
- kujundati ümber muuseumi visuaalne identiteet ja loodi uus koduleht;
- loodi tasulised teenused ja muuseumimeenete valik;
- arendati tihedat koostööd Tallinna linna erinevate struktuuriüksustega, mis viis ühise avaliku linnaruumi arendamiseni kultuurikilomeetri ääres ning edasisele sisulisele koostööle;
- koostöös Eesti Arhitektide Liiduga rajati välialale roheinstallatsioonide ansambel;
- koostöös Eesti Arhitektuurimuuseumiga alustati Tallinna ajaloolise tööstusarhitektuuri pärandi tutvustamist endise Tallinna Soojuselektrijaama hoonete (Energia Avastuskeskus, Tallinna Kultuurikatel, EKKM) näitel;
- kujundati ümber kogu hoone ümbrus (Tallinna Linnavaraameti poolt läbiviidud piirkonna lammutustööde tõttu), kujundati ja ehitati EKKMi skulptuuriaed, kus eksponeeritakse EKKMi kogusse kuuluvaid teoseid;
- arendati koostööd erinevate linna ja riigi esindajatega kavandamiseks EKKMi kasutuses oleva hoone ja maa-ala (etapiviisilist) renoveerimist;
- telliti arhitektuuribüroolt SALTO hoone- ja maa-ala arendamise 2 erimahulist projektversiooni, mida tutvustati alates aasta algusest erinevatele võimalikele edasistele koostööpartneritele ja linnavalitsuse esindajatele.

Paralleelselt eelpoolloetletud tegevustega toimus aktiivne, aga kahjuks ajutiselt koroonapiirangutest takistatud või mõjutatud näitusetevustus, osalemine kunstivälja erinevates koostööprojektides, rahvusvaheliste kontaktide arendamine ja kaugemate koostööplaanide tegemine ning arhiivide korrastamine läbi aasta.

Lisaks Eesti Kultuurkapitali ning Eesti Kultuuriministeeriumi tegevustoetustele toetas EKKMi tegevust sihtotstarbeliselt aastal 2021:

- muuseumikiirendi voorust arendamiseks turundustegevusi muinsuskaitseamet summas 23000 €, millest kaeti lisaks turundustegevustele uue ametikoha, haridusprogrammide koordinaatori, töjökulud;

- kriisiabi voorust arendamiseks distantstegevusi pandeemiaolukorra kordumisel ning väliala arendamist ja kasutamist muuseumi õpikeskkonnana EV Kultuuriministeerium summas 79900 €, millest 42881 € oleme nimetatud tegevuste arendamiseks investeeritud põhivaradesse;
- Tallinna Kultuuri- ja Spordiamet summas 5000 € EKKMi skulptuuriaia rajamiseks;
- Töötukassa 2845 €.

Nimetatud toetused olid ühekordsed ja sihtotstarbelised aidates keerulisel piiranguteajal EKKMil siiski tegevust jätkata ning olulisi valdkondi arendada ja käivitada (haridus- ja publikuprogrammid, väliala kasutamine, turundustegevused).

EKKMi näitusevalve toimis 2021.a. koostöös EKKMi kohvikuoperaatoritega. Siin oli suureks abiks kriisiabi toetus, mille raames saime esmakordselt kaasaegse elektroonilise valvesüsteemi, mis võimaldas näitusevalvet teostada ja kogu majast samaaegselt selget ülevaadet saada. Alustasime 2021.a. hooaega aprillis koostöös OÜ Lisanna Kohvikutega, kuid kuna ettevõtte lõpetas tegevuse juba oktoobris, siis lõpetasime aasta koostöös Vrapikohvik OÜga.

EKKMi tegevuseelarvesse ei ole arvestatud projektipõhist näituse tegevust, mis 2021.aastal oli kokku 78500 € Eesti Kultuurkapitali toetusena 5-le näitusele. 2021. aastal toetas eraettevõtte AS Alas-Kuul 5000 euroga ühe näituse teostamist (Edith Karlsoni isikunäitus).

### 3. EKKMi hoonega seonduvad olme- ja haldusteemad

Eesti Kultuuriministeeriumi tegevustoetus 30000 € peaks tagama EKKMi kommunaal- ning olmekulud, hädavajaliku investeerimisvajaduse ning Eesti Kultuurkapitali seisukohalt mitte-abikõlblikud kulud. Kahjuks ja tänu hüppeliselt tõusnud elektri- ja kommunaalkuludele ning alates 2021.a. algusest makstavale rendile Tallinna Kultuurikatlale ei katnud nimetatud summa EKKMi hoone ülalpidamiskulusid täielikult. Ülalpidamiskulusid katsime 2021.a. jooksul arendatud omatuluga (teenused, muuseumimeened, annetused, tehnika rent).

Toome välja elektrikulude hüppelise kasvu näited, mille alusel pöördusime ettehindavalt juba 2021.a. alguses kultuuriministeeriumi poole arvestades aasta lõpuks meie kommunaalkulude miinuseks eelarveliselt arvestatuga -8000 €. Seni, st kuni 2020.aastani, arvestasime eelarveliselt ühe kuu kommunaalkuludeks 600 €. Hinnatõus toimus elektri jm üldise kallinemise tõttu.

1. EKKMi kommunaalkulude arve jaanuaris 2021.a.: 1600,80 €
2. EKKMi kommunaalkulude arve aprillis 2021.a.: 1199,97 €
3. EKKMi kommunaalkulude arve oktoobris 2021.a.: 1467 €
4. EKKMi kommunaalkulude arve novembris 2021.a.: 2020 €
5. EKKMi kommunaalkulude arve detsembris 2021.a.: 3500 €

Kahjuks ei leidnud kultuuriministeerium võimalust meid toetada ei aasta alguses ega ka teistkordsel toetuse taotlemisel 2021.a. sügisel.

Ettenägematu hinnatõus ja linna poolt läbiviidud lammutustööd, mis tingisid EKKMi väliala ümberkujundamise muuseumi poolt, tõstsid EKKMi tegevuskulud sellisesse mahtu, et 4-liikmeline ja poolelidi osalise koormusega meeskond töötas kogu 2021.a. võimete piiril täites samaaegselt põhitegevusega ka kõiki tugitegevuste rolle, sh näiteks ka kogu hoone ja väliala rajamist kuni igapäevase koristamiseni, sest teenuste sisseostmiseks ei olnud lihtsalt rahalist võimalust.

Kokkuvõtteks võib öelda, et lammutamise ja hooviala arendustöödega seoses tõusis halduskoormus mitmekordseks, aga rahalist katet selleks kahjuks ei leidunud. Küll aga teatud vastutus avaliku linnaruumi osa heakorra eest.

#### **4. Hoone arenduse ja renoveerimisega seonduv**

2021.a. oli oluline aasta ette valmistamiseks suhteid linna ja riigiga, et meie rendileping saaks 2022.a. lõpus pikendatud ning alustatud hoone renoveerimise plaani realiseerimist.

Seetõttu alustasime aasta alguses suhete arendamist meie esmase partneri ja rendilepingu teise osapoole Tallinna Kultuurikatlaga, mis kujunesid aasta jooksul tihedaks infovahetuseks ja koostööks. Aasta jooksul jõudsime lisaks Tallinna Kultuurikatlale headesse suhetesse ka Põhja-Tallinna linnaosaga, Tallinna Strateegiakeskusega, Tallinna Kommunaalametiga, sh asutusega Kadrioru Park, kes rajas meie kõrvalkrundile avaliku haljasala pikendusena EKKMi skulptuuripargile, Tallinna Kultuuri- ja Spordiametiga, Tallinna Linnavarametiga.

Lõime koostöökolmnurga endise Tallinna Soojuselektrijaama 3 üksuse vahel (Energia avastuskeskus, kultuurikatel ja meie) ning koostöös Eesti Arhitektuurimuuseumiga viisime 2021.a. augustis läbi esimese avaliku ekskursiooni tutvustamiseks Tallinna ajaloolise tööstuspärandi kompleksi.

Läbi nende tegevuste ja 2021.a. kevad-suvel rajatud avatud skulptuuripargi sai EKKM linnapildis rohkem nähtavaks, leidsime uusi koostööpartnereid ning kinnistasime oma positsiooni kultuurimaastikul.

2021.a. lõpus toimus kaks kohtumist Tallinna linnapeaga, mis andsid lootust edasiseks sisuliseks koostööks ja linna valmiduseks hoone renoveerimises osaleda. Lepiti kokku teemaga edasi minna 2022.a. kevadel koos kultuuriministeriumi esindusega.

EKKMi tiim kohtus 2021.a. detsembris ka uue kultuuriministriga. Kohtumisel jõuti ühise arusaamani, et hoone vajab oma renoveerimisprobleemis kiiret lahendust ja selleks on ministerium valmis arendama koostööd Tallinna linnaga.

Seega lõppes aasta positiivselt ja lootustandvalt EKKMi kasutuses oleva hoone tuleviku osas.

#### **5. Kokkuvõte**

2021.a oli mitmel põhjusel keerukas, sest samaaegselt pandeemiapiirangutega pidime ühtaegu näitusetevõtmisega ka hoone ja meie kasutuses oleva maa-ala kujundamisega tegelema, arendama organisatsiooni ja käivitama uusi tegevussuundi, kuid küllastajate positiivne tagasiside, kasvav huvi EKKMi kui institutsiooni vastu ja aasta lõpus ka hoone renoveerimise osas positiivne meelestatus nii kultuuriministri kui linnapea poolt andsid motivatsiooni ja lootust edasiseks.

Ka ühekordsete sihtotstarbeliste toetuste leidmine andis võimalusi ja jõudu keerulisel ajal toime tulla ja areneda.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	72 083	50 860	
Nõuded ja ettemaksud	29 850	1 341	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>101 933</b>	<b>52 201</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	40 819	4 054	3
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>40 819</b>	<b>4 054</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>142 752</b>	<b>56 255</b>	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	7 755	3 277	
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	91 000	47 500	4
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>98 755</b>	<b>50 777</b>	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	38 706	0	4
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>38 706</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>137 461</b>	<b>50 777</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	5 478	821	
Aruandeaasta tulem	-187	4 657	
<b>Kokku netovara</b>	<b>5 291</b>	<b>5 478</b>	
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>142 752</b>	<b>56 255</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	252 821	194 455	
Tulu ettevõtlusest	5 911	2 959	
<b>Kokku tulud</b>	<b>258 732</b>	<b>197 414</b>	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-120 883	-93 812	
Mitmesugused tegevuskulud	-57 173	-29 130	
Tööjõukulud	-78 871	-67 867	5
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 941	-1 940	3
Muud kulud	-59	-8	
<b>Kokku kulud</b>	<b>-258 927</b>	<b>-192 757</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>-195</b>	<b>4 657</b>	
Intressitulud	8	0	
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-187</b>	<b>4 657</b>	



## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-195	4 657	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	6 116	1 940	3
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>6 116</b>	<b>1 940</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-28 509	3 651	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	4 478	-716	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	43 500	39 500	4
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>25 390</b>	<b>49 032</b>	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-42 881	0	
Laekunud intressid	8	0	
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-42 873</b>	<b>0</b>	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	38 706	0	4
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>38 706</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>21 223</b>	<b>49 032</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	50 860	1 828	
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>21 223</b>	<b>49 032</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	72 083	50 860	

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2019</b>	821	821
<b>Korrigeeritud saldo 31.12.2019</b>	821	821
Aruandeaasta tulem	4 657	4 657
<b>31.12.2020</b>	5 478	5 478
<b>Korrigeeritud saldo 31.12.2020</b>	5 478	5 478
Aruandeaasta tulem	-187	-187
<b>31.12.2021</b>	5 291	5 291

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Eesti Kaasaegse Kunsti Muuseum 2021. aasta majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda täpsustab rahandusministri määrus nr 105.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase põhikirjalise tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikkusest tööeas. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 1000

**Finantskohustised**

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused). Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

### Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemad eraldi

### Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Etendused, kontserdid ja muud üritused

Tulu ürituste läbiviimisest kajastatakse ürituste toimumise hetkel. Kui tasu hõlmab kahest või enamast üritusest koosnevate paketti, kajastatakse tulu iga üritusega seotud kuludest lähtuvalt.

### Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on mittetulundusühingu juhatuse liikmed ja nendega lähedalt seotud juriidilised ning füüsilised isikud.

## Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	2 795	0	0	0
Üksikisiku tulumaks	0	1 232	0	562
Sotsiaalmaks	0	1 859	0	1 359
Kohustuslik kogumispension	0	113	0	82
Töötuskindlustusmaksed	0	135	0	34
Ettemaksukonto jääk	10 638		825	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>13 433</b>	<b>3 339</b>	<b>825</b>	<b>2 037</b>

### Lisa 3 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
<b>31.12.2019</b>					
Soetusmaksumus	7 000	1 215	9 368	17 583	17 583
Akumuleeritud kulum	-3 966	-557	-7 066	-11 589	-11 589
<b>Jääkmaksumus</b>	3 034	658	2 302	5 994	5 994
Amortisatsioonikulu	-700	-304	-936	-1 940	-1 940
<b>31.12.2020</b>					
Soetusmaksumus	7 000	1 215	9 368	17 583	17 583
Akumuleeritud kulum	-4 666	-861	-8 002	-13 529	-13 529
<b>Jääkmaksumus</b>	2 334	354	1 366	4 054	4 054
Ostud ja parendused	0	42 881	0	42 881	42 881
Amortisatsioonikulu	-700	-4 479	-937	-6 116	-6 116
<b>31.12.2021</b>					
Soetusmaksumus	7 000	44 096	9 368	60 464	60 464
Akumuleeritud kulum	-5 366	-5 340	-8 939	-19 645	-19 645
<b>Jääkmaksumus</b>	1 634	38 756	429	40 819	40 819

### Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

	31.12.2019		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
Kultuurkapital	0	0	161 000	0	-113 500	0	0	47 500
Kultuuriministeerium	0	0	44 083	0	-44 083	0	0	0
Foundation for Art Initiatives	0	8 000	25 215	0	-33 215	0	0	0
Teised toetajad	0	0	3 657	0	-3 657	0	0	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	0	8 000	233 955	0	-194 455	0	0	47 500
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	0	8 000	233 955	0	-194 455	0	0	47 500

	31.12.2020		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2021	
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks								
Kultuuriministeerium		0	42 881	0	-4 175	42 881		38 706
<b>Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks</b>		0	42 881		-4 175	42 881		38 706
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
Kultuurkapitali projektitoetused		30 000	99 500	0	-78 500			51 000
Kultuurkapitali tegevustoetus		17 500	92 500	0	-70 000			40 000
Kultuuriministeeriumi projektitoetused		0	37 019	0	-37 019			0
Kultuuriministeeriumi tegevustoetus		0	30 000	0	-30 000			0
Kultuuri- ja Spordiamet		0	5 000	0	-5 000			0
Muinsuskaitseamet		0	23 100	0	-23 100			0
Töötukassa		0	2 845	0	-2 845			0
Teised toetajad		0	5 000	0	-5 000			0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>		47 500	294 964	0	-251 464			91 000
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>		47 500	337 845	0	-255 639	42 881		129 706

## Lisa 5 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	58 951	50 916
Sotsiaalmaksud	19 920	16 951
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>78 871</b>	<b>67 867</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	3

## Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2021	31.12.2020
Füüsilisest isikust liikmete arv	4	4

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2021	2020

Arvestatud tasu	675	32 400
-----------------	-----	--------

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

**Mittetulundusühing Eesti Kaasaegse Kunsti muuseum (registrikood: 80298189) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JOHANNES SÄRE	Juhatuse liige	29.06.2022



## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
<b>Muuseumide tegevus</b>	<b>91021</b>	<b>Jah</b>

## Sidevahendid

Liik	Sisu
<b>Mobiiltelefon</b>	<b>+372 53305449</b>
<b>E-posti aadress</b>	<b>johannes@ekkm.ee</b>